
Roentgenova 2,150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271111
IČO: 00023884

07_F_NNH_039
Darovací smlouva právnická osoba věcný dar registr

DAROVACÍ SMLOUVA

Kontaktní osoba:

Obchodní firma: CARDION s.r.o.
IČO: 60719877
Se sídlem: Rybnická 136, 634 00 Brno
Zastoupena: ing. Ivo Nekudou, jednatelem společnosti

(dále též „obdarovaný") 

(společně též „smluvní strany")

(dále též „dárce")

a

Název:

d

Nemocnice Na Homolce
IČO: 00023884
DIČ: CZ00023884
Sídlem: Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5 - Motol
Zastoupena: MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem nemocnice
Bankovní spojení 
Kontaktní osoba:

ČNB, č. ú. 123-17734051/0710

se v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dohodly 
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřít

Verze 02,11/2018 Stránka 1 z 3



Roentgenova 2,150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271111
IČO: 00023884

07_F_NNH_039
Darovací smlouva právnická osoba věcný dar registr

DAROVACÍ SMLOUVU
(dále jen „Smlouva")

1. Postavení smluvních stran
1.1. Dárce je právnickou osobou, zapsanou v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 

Brně, v oddíle C, vložka 16405.
1.2. Obdarovaný je státní příspěvková organizace v přímé řídící působnosti Ministerstva 

zdravotnictví České republiky, zřízená rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25.11.1990, 
čj.: OP-054.25.11.90, ve znění změn provedených Opatřením Ministerstva zdravotnictví 
vydaného pod čj.: MZDR 58228/2017-2/OPŘ ze dne 11.12. 2017.

2. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je závazek dárce poskytnout obdarovanému komunikační sadu Jabra 
3/6, sestávající z 3 ks náhlavní soupravy Jabra GB9120 Flex a 1 ks nabíjecí stanice BOKS3/6 
s příslušenstvím (dále jen „Dar"). Celková hodnota daru je 64.799,13 Kč vč. 21% DPH.

3. Předání a účel daru
3.1. Dárce se zavazuje poskytnout Dar obdarovanému do 3 dnů ode dne účinnosti této smlouvy.
3.2. Obdarovaný je oprávněn použít Dar za účelem umožnění bezdrátové hlasové komunikace mezi 

personálem na operačním sále a v ovladovně v prostorách hybridního sálu obdarovaného.

4. Prohlášení dárce
Dárce prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, jakož i se 
zveřejněním celé této smlouvy.

5. Prorogace
Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád 
dohodly, že místně příslušným soudem k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí 
vyplývajících z této smlouvy založeného právního vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem 
souvisejících, je v případě, že k projednání věci je věcně příslušný krajský soud, Městský soud 
v Praze a v případě, že k projednání věci je věcně příslušný okresní soud, Obvodní soud pro 
Prahu 5.

6. Závěrečná ustanovení
6.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním z účastníků této smlouvy a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

6.2. Smluvní vztahy mezi smluvními stranami založené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6.3. Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsané 
oběma smluvními stranami. Případné dodatky k této smlouvě budou označeny jako „Dodatek" 
a vzestupně číslovány v pořadí, v jakém byly postupně uzavírány tak, aby dříve uzavřený 
Dodatek měl vždy číslo nižší, než Dodatek pozdější. Smlouva může být ukončena pouze 
písemně.

Verze 02,11/2018 Stránka 2 z 3



Roentgenova 2, ISO 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271111
IČO: 00023884

07_F_NNH_039
Darovací smlouva právnická osoba věcný dar registr

6.4. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Jakékoliv postoupení v rozporu s 
podmínkami této smlouvy bude neplatné a neúčinné.

6.5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž obdarovaný obdrží dva stejnopisy a dárce 
jeden.

6.6. Smluvní strany na závěr této smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti 
bránící v uzavření této smlouvy.

6.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a shledaly, že její 
obsah přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení 
svým jednáním sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správnou podepisují.

V Brně dne 1.11.2019 V Praze dne

CARDION s.r.o.
Ing. Ivo Nekuda 

jednatel společnosti 
dárce

CARDION s.r.o.
Rybnická 136, 634 00 Brno 

Tel: 547 241 313 
IČO: 60719877 

DPH DIČ: CZ699003452

' Nemocnice Na Homolce
MUpr. Petr Polouček, MBA 

ředitel nemocnice 
obdarovaný

NEMOCNICE
NA HOMOLCE

150 30 Praha 5, Roentgenova 2

Verze 02,11/2018 Stránka 3 z 3



Mediacenter s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2019F048
Dodavatel

Mediacenter s.r.o.

MEDIACENTER SmwpSJ730,62

IČ 27223612
DIČ CZ27223612 
Telefon:
Mobil:
E-mail:

Banka:
SW1FT:
IBAN:
Číslo účtu:

Československá obchodní banka 
CEKOCZPP
CZ95 0300 0000 0001 9529 1388 

195291388 Kód banky: 0300

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni plnění:
Forma úhrady:

17.04.2019
01.05.2019
17.04.2019

Příkazem

Variabilní s.: 2019048
Objednávka č.: 
Objednávka ze dne:

Konstantní s..

Odběratel |Č:
DIČ:

60719877 
CZ699003452

CARDION s.r.o.
Rybnická 136
634 00 Brno 34 
Česká republika

Konečný příjemce

Označeni dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám dle Vaší objednávky

Náhlavní soupravy Jabra GB9120 Flex + adapter BOKS 6/6 + příslušenství 
1 80703,00

Náhlavní soupravy Jabra GB9120 Flex + adapter BOKS 3/6 + příslušenství 
1 53 553,00

80 703,00

53 553,00

21% 16 947,63 97 650,63

21% 11 246,13 64 799,13

Součet položek 
Zaokrouhleni

CELKEM K ÚHRADĚ

134 256,00 28193,76 162449,76
0,24

162 450,00

Vystavil:

AU
táo.-^

3 
12

Oddíl C spisová značka 105683 vedená u Městského soudu v Praze

QR Platba+F

Vystaveno v mobilní fakturaci vww.mpohoda.cz

Rekapitulace DPH v Kč

Převzal Razítko:

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
134 256,00 21% 28 193,76 162 449,76

0,00 15% 0,00 0,00
0,00 10% 0,00 0,00
0,24 0%

Ekonomický a informační systém POHODA


